
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-09-11-002791-c
Дата формування звіту: 02 жовтня 2020

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ЛУГАНСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25903424

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, Сєвєродонецьк,
ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА, будинок 70

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ГБН Г.1-218-182:2011 Ремонт автомобільних доріг
загального користування. Види ремонтів та перелік
робіт. ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з
інженерного проектування. Розробка проектної
документації капітального ремонту мосту через
річку Сіверський Донець на км 73+097 автомобільної
дороги загального користування державного
значення Н-21 Старобільск-Луганськ-Хрустальний-
Макіївка-Донецьк у Луганській області.

Назва номенклатурної позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ГБН Г.1-218-182:2011 Ремонт автомобільних доріг
загального користування. Види ремонтів та перелік
робіт. ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з
інженерного проектування. Розробка проектної
документації капітального ремонту мосту через
річку Сіверський Донець на км 73+097 автомобільної
дороги загального користування державного
значення Н-21 Старобільск-Луганськ-Хрустальний-
Макіївка-Донецьк у Луганській області.

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роб. 93400,
Україна,
Луганська
область,
Сєвєродонецьк,
Гагаріна,70

до 30
квітня 2021

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки здійснюються
відповідно до акту приймання-
передачі виконаних робіт
протягом десяти банківських
днів від дня прийняття
Замовником робіт за етапом
згідно плану-графіку виконання
робіт.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

11 вересня 2020 18:14

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МОСТОБУД-Д"

1 377 500,00
UAH з ПДВ

1 377 500,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення, та
вимогам до предмета закупівлі
Уповноважена особа розглянувши на відповідність
умовам, визначеним в оголошенні про проведення
спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі пропозиції учасника – ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОСТОБУД-
Д" визначила, що ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОСТОБУД-Д" надало
документацію у якій відсутня інформація про
наявність сертифікованого інженера-геодезиста,
наявність якого є однією з вимог Замовника, у
зв’язку з наявністю підстав для відхилення
пропозиції, поданої ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОСТОБУД-Д" на участь у
спрощеній закупівлі та вжиття у зв’язку з цим
заходів, передбачених ч. 14 ст. 14 Закону,
ВИРІШИЛА: відхилити пропозицію учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОСТОБУД-Д" спрощеної
закупівлі UA-2020-09-11-002791-c ГБН
Г.1-218-182:2011 Ремонт автомобільних доріг
загального користування. Види ремонтів та перелік
робіт. ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з
інженерного проектування. Розробка проектної
документації капітального ремонту мосту через
річку Сіверський Донець на км 73+097 автомобільної
дороги загального користування державного
значення Н-21 Старобільск-Луганськ-Хрустальний-
Макіївка-Донецьк у Луганській області.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня



Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


